wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie Mateusza Milczarczyka 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usługowy Drwal Mateusz 

Milczarczyk, Andrzeja Milczarczyka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

Zakład Usługowy Drwal Andrzej Milczarczyk z siedzibą w Pułtusku kwoty 15 000 zł 00 gr 

(piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.